Similmente, nell’atto del 28 ottobre 1421, leggiamo che sem-
pre “fr. Cicco Palumbo abb.” “mon. s. Benedicti” “locavit” “do-
munculam muratam cum certo territorio seu cortilio coniuncto 
.. intus civit. Avell. ubi dicitur <<la morella>>”, cioè, concede 
una una casa con cortile situtata ad Avellino nella località La 
Morella.  Il prezzo pagato è pari a “tar. X”, 10 tarì,  per i quali 
“abb. confessus fuit .. se recepisse et expendisse  ...pro repa-
rat sale d. mon. ut manifestum apparet “, cioè l’Abate dichiara 
essere necessari per riparare la sala del Monastero. Infine, va 
evidenziato che, come l’atto precedente (di soli due mesi), an-
che questa volta “carente conventu”, quindi, il Monastero è privo 
di monaci.
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1425 (11 ottobre): Quietanza di pagamento   
“... Franc. de Matheis de Camerario U.I.D. cler. assissinati d. sedis apostol.  
.... in civit. benev. Cam. apostol. .... testamur ... qualiter vener. ... U.I.D. 
d. Franc. de Matheis ... fuit confessus .. habuisse et manualiter recepisse 
XXVI ducatos cum dimidio ex abbate Ianne. abb. s. Bened. de Avell. ... in 
qubis d. abb. erat Cam. apostolice obligatus ..”. 

1429 (29 agosto): Concessione enfiteutica perpetua 
“... apud civit. Avell. in mon. s. Bened.  .... testamus quod existentibus nobis 
intra claustrum mon. s. Bened. .. constitutis ... fr. Ioh. abb. d. mon. Ordin. 
s. Bened. .... et nob. viro not. Corbello de Alexio cive Avell. ...  abbas ... lo-
cavit in enphiseusin perpetuam ... in primis .. territor et maclam castenear 
.. et querquum loco Recondino iuxta vallonem atque currentem Recondini 
iuxta silvam eccl. s. Petri de capite Avellini .. rem. mon. s. Pauli Avell. .. 
non possint vendere ... sine licentia ... dom. abb. .. et teneantur .. pro canone 
.. reddere .. gr. auri X in festo Nativ. Dom.”

1438 (30 aprile): Concessione striscia terreno  
“... apud civit. Avell. .. testamur quod convocatis nobis intus claustr. mon. 
s.Bened. vener. vir fr. Ioh. de Missina abb. d. mon. .. et Antonellus Marcia-
ni iud. Antonii de Frequento habitator d. civit. ... dom. abb. faciens unum 
conventum d. mon. in defectu monachorum .. asseruit .. cum .. banni emis-
sionem fieri fecisset per Anton. de Montemilitum iuratum et servientem .. 
Curie Avell. locavit dicto Antonello et Betite uxori eius .. territor .. prope 
monaster a latere dextro ante ianuam magnam d. monast. de longitude in 
pede palmor XIV ut possit construere domum ita quod non possint alienare 
.. sine lic. spceiali et teneatur reddere in festo Nativ. gr. auri X.. “.